
Id: WJXJA-PCUHV-YCJDR-ZHACU-HTAIX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/433/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany granic okręgów wyborczych 

Na podstawie art.92 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów 
i sejmików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055; z 2005 r. 
Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127, Nr 218, poz. 
1592; z 2007 r., Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111; z 2009 r. Nr 213, poz. 1651 i poz. 
1652), na wniosek Burmistrza Drawska Pomorskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany granic okręgów wyborczych na terenie gminy Drawsko Pomorskie ustalonych 
uchwałą Nr XXXVIII/370/2002 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 7 czerwca 2002 r. w sprawie 
ustalenia numerów i granic okręgów wyborczych oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50 poz. 1049) w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Koszalinie 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i podaniu 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie, tj. poprzez wywieszenie na tablicach Urzędu 
Miejskiego w Drawsku Pomorskim, na terenie sołectw gminy Drawsko Pomorskie i w mieście Drawsko 
Pomorskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 



Id: WJXJA-PCUHV-YCJDR-ZHACU-HTAIX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1)Wniosek w sprawie zmian granic okręgów wyborczych wynika z faktu, że powstały nowe ulice, którym Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim nadała następujące nazwy: ulice: Zakopiańska i Świętokrzyska – uchwała Nr 
XXII/191/2004 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 27 maja 2004 r. w sprawie nadania nazwy ulic 
w obrębie 6 miasta Drawsko Pomorskie, 

2)ulica Karkonoska – uchwała Nr LIII/447/2006 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 października 
2006 r. w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie 6 miasta Drawsko Pomorskie, 

3)ulice: Górska, Jeleniogórska i Orlicka – uchwała Nr XXXIX/331/2009 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 
z dnia 25 czerwca 2009 r. w sprawie nadania nazw ulicom położonym w obrębie 6 miasta Drawsko Pomorskie 
w sektorze pomiędzy ulicami Gdyńską i Marynarską, 

4)ulica Bieszczadzka – uchwała Nr XII/81/2003 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 25 września 2003 
r. w sprawie nadania nazwy ulicy w obrębie 6 miasta Drawsko Pomorskie. 

Ulice te znalazły się w okręgu wyborczym nr 3. 



Załączniki binarne

Załącznik nr Załącznik nr do Uchwały z dnia 29 kwietnia 2010 r.

 

Zalacznik.doc






